Volebnd Konferencia SPF 25.09.2021_ ONLINE_ email adresy

Nazov riadneho élena SPF KAd [Delegat ( meno a priezvisko) emailova adresa delegata |Potet hlasov |Poznamka
1[CNS Academy ACNS 1|nereagovali
2|Plavecky klub Aqua Senica AQSE [Andrej Laho, Senica pkaguasenica@gmail.com 3
3|Sportovy klub AQUASPORT LEVICE AQSLE |Marian Pavuk, Levice pavuk.marian@gmail.com 4
4|Klub pldvania AQUACITY Poprad AQUAP |Peter Gurcik, Poprad gurcikp@gmail.com 4
5| AQUATICS Nitra AQUNI 3|ospr. Iba piatok
6|Plavecky klub Aquabela Stars, o. z. AQUST [Miriam Bedndrikova, Nové Zdmky |aguabelastars@gmail.com 2
7|Plavecky klub Active Swim ASWIM |Rastislav Kariuk, Poprad plavaniesvit@gmail.com il
8|Sportovy klub Atém Levice ATLEV |Maria Kuriackova, Levice kuriackovam@gmail.com 3
9([Plavecky Klub Azeta, o. z. AZETA [Julia Kertésova , Zalesie julia@azeta.sk 3
Klub vodnych $portov CARETA pri Technickej
10|univerzite vo Zvolene CARZV [Ladislav Zelina, Zvolen zelinacll@azet.sk 2,
11|Centrum hendikepovanych plavcov CEHAP |Svitopluk Pacak, Bratislava svatopluk.pacak@gmail.com 1
12| CERVENA HVIEZDA KOSICE CHKE |Pavol Komjathy, Ko3ice pkomijathy@gmail.com 1
13|Plavecky klub PK Delfin Bratislava DELB |Radovan Papan, Bratislava pkdelfinba@gmail.com 1
14| DELTA KLUB KOMARNO, 0. . DELKO |Michér Knihér, Komarno swimdeltakn@gmail.com 4

Mestsky plavecky klub Delfin Liptovsky
15|Mikulds, o. z. DELLM |tudmila Dutkova, LM-Plostin ludmila.dutkova@centrum.sk 3

Obianske zdruzenie "Sportovy klub DELFIN
16|Nitra" DELNI |Pavol Peciar, Nitra peciarp@gmail.com 4
17|Plavecky klub Delfin PreSov DELPR |Ondrej Matej, PreSov matej.ondrej@gmail.com 3

Mestsky $portovy klub Ziar nad Hronom, spol.
18|sr.0. DELZH 3|ospr.
19| Diamond Swimming Club PreSov DSCPR |lvan Matus, PreSov dscpresov@gmail.com 3
20| Telovychovna jednota Dunaj Stdrovo DST  |Gabriela Vevurkova, Stirovo gabive@pgv.sk 3
21|FIT SPOLUY, o. z. FITRK 2|nereagovali
22(SK FLIPPER Brezno, o. z. FLIBR |Michal Kan, Brezno kanmika@gmail.com 3
23| Ob¢ianske zdruzenie , GPO SVIT " GPOSV |Pavol Sirotny, Bratislava psirotny@gmail.com 4
24|Klub vodného péla H20 Piestany, o. z. H20PN 1|ospr,iba piatok
253K Hornets Kosice - mlade? o.z. HOMKE | Tomas Baco, Kosice vpkhornets@gmail.com 4
26|3K Hornets Kogice s.r.o. HORKE 1[nereagovali
27|5K Hornets KoSice 0.z. HOZKE |Stefan Smihula, Kogice smihula.stefan@gmail.com 3
28|IUVENTA AQUATIX, o. z. IUVAQ, |Veronika Strapekovd, Bratislava v.strapekova@mac.com 4
29|J&T Sport Team, 0.z. JTBA  |Tomas Tresl, Rakovnik serdinov@seznam.cz 4
30|Plavecky oddiel Komko Komérno KOMKO|Viktéria Berkesova, Komarno viktoriaberkesova@gmail.com 3

KOMUNITA PLAVANIA MASTERS - TURCIANSKI
31|VLCI KPMTV |Branislav Hakel, Martin brani.hakel@turcianskivlci.sk 2
32|Klub plavania Spi$ska Nova Ves KPSNV |lvan Mirek, SNV kp.snv@centrum.sk 3
33|Krajské plavecké zdruZenie Banskd Bystrica KPZBB |Juraj Husar, Rimavska Sobota omegaosm6@gmail.com 1
34|Klub Zportového potapania Zralok, o. z. KSPZR |Pavol Vaculéik, Bratislava palo.vaculcik@gmail.com 3
36|Klub vodného pdla Bratislava KVPBA 1[nereagovali
37|Klub vodného péla Komérno KVPKN |Attila Kulcsar, Komarno akulcsarsz@gmail.com 3
38|Klub vodného péla Novaky, 0.z, KVPNO |Peter Nizny, Prievidza peternizny@gmail.com 4

Klub vodného péla Mestsky klub Nové Zamky,

0.2. KVPNZ |Boris Brsel, Nové Zamky brselboris@gmail.com 1
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Plavecky oddiel MSK KeZmarok LITTLE SHARK,

41]o.z. LSHKK |Stanislav Pisar¢ik, Kezmarok stanley.pisarcik@gmail.com i
42|Plavecky klub Matador Pichov MAPU |lvan HyZdk, Pichov hyzak.ivan@gmail.com 3
43|Mokré Lopta o0.z. MLKE |Branislav Balogh, KoSice brano.balogh@gmail.com 1
44|Plavecky Klub MOKO, o. z. MOKPK 3|ospr.
45| Mestsky plavecky klub Dolny Kubin, o. z. MPKDK |Zuzana Katreniakova, Istebné zuzbar@gmail.com 3

46| Mestsky plavecky klub TvrdoSin MPKTS 1[nereagovali
47|Mestsky plavecky klub Prievidza, o. z. MPKPD |Julius Galis, Prievidza julius.galis@icloud.com 3

48| MASTERS vodné pélo Bratislava MVPBA |Vlastimil Kratochvil, RohoZnik kratochvil@ppobaly.sk 1
49|Plavecky klub NANTI NANLM 1|ospr.
50|Plavanie NEMO NEMOB 1{ospr.
51|Klub plaveckych 3portov Nereus Zilina, 0. z. NERZI 5|ospr.
52|Klub vodnych $portov OCEAN Bratislava OCEAN |Tomas Bartdky, Bratislava klubocean@klubocean.sk 3
53|Klub vodny $portov OCEAN Malacky OCMA [Michal Idesic, Bratislva info@plavaniemalacky.sk 1

55| Plavecky klub ORCA Michalovce, o. z. ORCAM |Katarina Hamadejova, Michalovce |orcami@pobox.sk 3

56| Plavecky klub ORCA SPORT ORCAS |Miroslav Chlipala, Poprad mchlipala@bch.sk 2
57[3K Olympia - S35 Kosice - vodné pélo OVPKE |Lubomir Téth, KoSice olympiatoth@gmail.com 1
58|Plavecka akadémia SWIMMERS, o.z. PASWB [Stefan Déka, Bratislava stefandoka72@gmail.com 1




59(Povazskobystricky plavecky oddiel PBPO |Karel Prochézka, Precin karel.prochazka@gmail.com 4
61| PLAVECKY KLUB BANSKA STIAVNICA, 0. z. PKBS [J4n Camaj, Banska Stiavnica pkbsjc@centrum.sk 3
62|Plavecky kemp Banska Bystrica PKBB |Karina Vécvalova, Poprad k.stellmachova@gmail.com 3
63| Plavecky klub Handlova PKHA 3]ospr.
64|PLAVECKY KLUB CHEMES HUMENNE, 0. z. PKHU |Marian Tomahogh, Humenné pkchemes@gmail.com 3
65| Plavecky klub Martin PKMA |Jifi Mikolas, Martin jiri.mikolas@zoznam.sk 4
66| TURCIANSKI RACI, 0.z PKMTR |Ladislav Zvarik, Martin zvarik.el@gmail.com 3
67 |Plavecky klub Nové Zamky, o. z. PKNZ 4|ospr.
68|Plavecky klub Pezinok, o.z. PKPK |Nada Kadelova, Limbach pkpezinok@gmail.com 4
69| Plavecky klub Presov, o0.z. PKPR |Milada Le3¢akova, PreSov 72milady@gmail.com 3
70|Plavecky klub Rimavska Sobota PKRS |Michal Klein, Rimavska Sobota lavaniers@gmail.com 3
71|Plavecky klub SWIM PEJA PKSP 2|nereagovali
72|PLAVECKY KLUB VELKY KRTIS PKVK [Jana Nociarové, Dolné Plachtince  |pkvkrtis@azet.sk 3
73|Plavecky klub VICTORIA Zilina PKVZA |luraj Stranianek, Rajecké Teplice |jstranianek@centrum.sk 1
74|Plavecky oddiel Ruzomberok PORU |Marel Lang$adl, Ruzomberok poru29@gmail.com 8
75| Piestansky plavecky klub, o. z. PPK Michaela Camborové, Banka camborova@gmail.com 4
76|Plavecky seniorsky klub Spisska nové Ves, 0.z. |PSKSN 3|ospr.
77|Plavecky veteransky klub Bratislava PVKBA |Andrej Motydik, Bratislava andrej.motycik@gmail.com 3
78| Plavecky a vodnopdlovy klub Vrtky PVKVR |Dusan Kucharik, Martin kucharik9@gmail.com 4
79|Sportovy klub RAJA RAJBB |Miroslava Dolezelova, Banska Bystridinfo@skraja.sk 2
80|SK RUN FOR FUN RFFS 2|ospr.
81|ROYAL PLAVECKY KLUB, o. z. ROYAL [Jan Jex, Bratislava jex@royalclub.sk 3
SLOVENSKA ASOCIACIA PLAVECKYCH SPORTOV
82| MASTERS SAMMT|Lucia Mokr4, Bratislava lucia.mokra@gmail.com 2
83|Sport club DS SCDS [Tibor Viola, Bratislava trener.tibor@gmail.com 1
84|Swim Club Povazska Bystrica, o. z. SCPB 2|ospr.
85|SPORT CLUB Senec SCSC  |lvana Hofericova, Senec skpsenec@gmail.com 2
86|Plavecky klub Sportové gymnazium Nitra SGNI  |Lucia Mrazova, Zarnovica luciasuchal@gmail.com 3
87|Slavia Trendin, o. z. SLATN |Jozef P3enka, trencin i.psenka.tn@gmail.com 8
88| Plavecky klub Sharks BRATISLAVA SHABA 2|nereagovali
89/ Plavecky oddiel TJ Sitno Banska Stiavnica, 0. z. |SIBS 3|ospr.
90($K DUKLA Banska Bystrica, 0. z. SKDBB |Vladimir Zeleznik, Topol¢any vzeleznik@centrum.sk 4
91|Sportovy klub Iglovia, 0.z. SKIGL |Elena Stankova, SNV stankovaelena@post.sk 2
92|3portovy klub policie Modri Draci KoSice SKMD |Lubomir Myndiuk, KoSice lubomyn@gmail.com 4
938K Olympia - S35 Kosice SKOKE 4ospr.
SPORTOVY KLUB POLICIE KOSICE - PLAVANIE,
94|0.z. SKPKE |Radoslav Sabol, KoSice fischer2@azet.sk 4
95{Sportovy klub Policie PreSov SKPPR |Jozef Zilinsky, Pre3ov jzpl@centrum.sk 3
96 Telovychovna jednota Spartak Myjava SPAMY |Branislav Kormanik , Myjava kormabra@azet.sk 3
97|Sportinstitute SPIBA |Ivan Kri3tof, Chorvétsky Grob kristof @iconsulting.sk i
98|Sportovy plavecky klub Policie Pezinok SPKPK |Daniel Ryska, Pezinok daniel.ryska@gmail.com 4
99|Synchronizované plavanie Malacky n. o. SPMA |Marek Reich, Bratislava via-mia@via-mia.sk 2
Plavecky klub ZdruZenia 3portovych klubov
Slavia Slovenskej polnohospodarskej univerzity
100|Nitra SPUNI 3|ospr.
Telovychovn jednota Slavia PreSovska
101|univerzita PreSov SPUPR 4|ospr.
103(Slavia STU Artistic Swimming STUAS [Jana Mcdonnell, Dunajské Luznd jana.mcdonnell@gmail.com 2
105|SWIMM LEGION TRENCIN o.z. SWLTN [Alexander Stern, Trenéin alexander.stern74@gmail.com 2
106|Swim Warriors SWIMW]Jan Pavlik, Zvolen info@warriorshb.sk 8
107|SWIMKLUB SENEC, o. z. SWSC |Pavol Jelendk, Topoltany pavol.jelenak@gmail.com 1
108|Sportovy klub SYNCHRO Bratislava, o. z. SYNCH [Stanislava Pivarciova, Bratislava Stanislava.Pivarciova@terno.sk 3
109| Plavecky klub Tenax Zilina, 0.z. TENZA |Marian Hrabovsky, Zilina pktenaxzilina@gmail.com 4
110 Tatransky klub plaveckych $portov, o.z. TKPS  |Miroslav Fabian, Nizny Klatov faberko@gmail.com 1
111|THREE POOLS, o. z. TPBER |Matej Kuchar, Banska Bystrica kuchar.matej@gmail.com 4
112|Trenciansky plavecky oddiel TPO Rébert Pastierik, Trenéin tp0.170108@gmail.com 3
113|Sportovy klub TRIclub Nitra TRINR |Andrea Kiesel, LuZianky andreal2737@gmail.com 1
114|TRIKLUB Poprad TRIPP |Zuzana Szabo6ovad, Poprad triklub.poprad @gmail.com 3
Sportovy klub Univerzita Mateja Bela Banska
115|Bystrica TRUMB [Miroslav Nemec, Banskd Bystrica  |miroslav.nemec@umb.sk 2
116|Triatlon Team Dolny Kubin TTDK  |Michal Holub, Dolny Kubin mgr.michal.holub@gmail.com 3
Telovychovna jednota Slavia Univerzita
117|Komenského Bratislava UKB Eva Polatsekova, Bratislava evapolatsekova2020@gmail.com 3
118|SLAVIA UK BRATISLAVA - WATER POLO, 0.z. UKBWP |Pavol Mihalkovi¢, Bratislava mihalkovic@centrum.sk 1
Plavecky oddiel Univerzity Mateja Bela Banska
119|Bystrica UMB  |Milan Z&borsky, Banska Bystrica swimm@umbbb.sk 3
120[UNISPORT CLUB SLOVAKIA o. z. UNIBA |Rébert Kostal, Bratislava kostal17@gmail.com 3
121|Vodnopélovy klub ESA o.z. VKESA [Peter Kordik, KoSice petevka@gmail.com 1




122|Vodnopélovy klub Veterani KoSice VKVKE |Pavol Tkac, KoSice pavoltkac73@gmail.com a4
123[SLAVIA VODNE POLO MENEZMENT VPMBA |Marek Giba, Bratislava giba.projekt@gmail.com 4
Vysokogkolsky 3portovy klub FTV3 UK
124|Lafranconi VSKUK |Matus Putala, Bratislava matus.putala@uniba.sk 4
125|Vychodoslovensky vodnopélovy zvédz VVZKE |Viktor Vrba, KoSice viktor.vrba@gmail.com iy
126[XBS swimming academy XBSSA [Miroslav Gogola, Rovinka mirogogola@gmail.com 3
128|Obgianske zdruzenie Zabka ZABCA 3|ospr. ?
129(Plavecky klub ZAHORAK Senica, 0.z. ZASE  |Stanislav Mihalka, Senica stano.dana@gmail.com 3
130|zéstupca Sportovcov Nada Daabousova, Dunajskd Luzna |nada.daabous@gmail.com 1
131|zéstupca $portovych odbornikov Lucia Krasnohorska, Bratislava lucia.krasnohorska@gmail.com 1
Pocet aktudlnych klubov ku 25.08.2021 129 359




